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Aplikacja ścianki wyrobu szklanego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest aplikacja ścianki wyrobu szklanego stanowiąca motyw 

ozdobny. 

Znana jest zdobina, nanoszona na ścianki wyrobów farbami naszkliwnymi, o kształcie owalnej 

powierzchni barwnej , wewnątrz której umieszczona jest druga mniejsza powierzchnia owalna o innej 

barwie, c o przedstawi a kształ t oczu , jak t o przedstawion o w  opisi e i  fotografii wzoru zdobniczeg o 

PL nr 13082. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest aplikacja umieszczona wewnątrz bezbarwnej ścianki 

wyrobu, bezpośrednio pod jego powierzchnią o  kształcie w  widoku od czoła złożonym z trzech coraz 

mniejszych barwnych , elipsowatyc h plam , prz y czy m środe k przecięci a os i kolejnyc h pla m jest 

przesunięty w  jedny m kierunk u za ś każd a z  pla m m a inn y kolor , a  całoś ć tworz y transparentn ą 

aplikację o ogólnym kształcie pawiego oczka. 

Aplikację uzyskuje się w czasie końcowego etapu gorącego formowania naczynia szklanego, 

przez kolejne nanoszenie na powierzchnię naczynia warstw o różnej transparentnej barwie i formowanie 

ostateczne zewnętrzneg o kształt u naczynia , uzyskują c w te n sposó b gładką powierzchni ę całeg o 

wyrobu wraz z aplikacją. 

Wzór przemysłowy jest pokazany na rysunku, na którym przedstawiono odmiany kolorystyczne 

aplikacji; fig.1 przedstawia aplikację o odcieniu czerwieni, fig.2 aplikację o odcieni zieleni, fig.3 apłikację 

o odcieniu niebieskim, fig. 4 aplikację z czarnym środkiem. 

Aplikacje przedstawione n a fig. 1  do fig.4 mają elipsowaty kształ t coraz to mniejszych trzech różnej 

barwy plam, umieszczonych niesymetryczni e jedna w drugiej. 

Aplikacja o  odcieni u czerwien i przedstawion a n a fig . 1  m a barwy ; pierwsz a plam a jes t kolor u 

bursztynowego, druga plama koloru czerwonego i trzecia plama jest koloru ciemno granatowego. 



Aplikacja o odcieniu zielen i przedstawiona na fig.2 ma barwy; pierwsza plama ma kolor bursztynowy, 

druga -oliwkowy, trzecia -ciemną zieleni. 

Aplikacja o odcieniu niebieskim przedstawion a n a fig.3 ma barwy; pierwsza plama ma kolor jasno 

niebieski, druga plama ma kolor ciemno niebieski, trzecia jest koloru ciemno granatowego. 

Aplikacja z  czarny m środkie m przedstawion a n a fig. 4 m a barwy ; pierwsz a plam a jes t kolor u 

bursztynowego, druga plama koloru czerwonego, a trzecia plama koloru czarnego. 

Przykład wykonania aplikacj i przedstawiono n a załączonyc h fotografiach oznaczonych fot.1- widok 

aplikacji od czoła i fot. 2 widok aplikacji z boku. 

Aplikacja wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t elemente m zdobiący m bezbarwn e wyroby . 

Dobrane barwy plam, ich nakładanie na siebie w przechodzącym przez aplikację świetle zapewniają 

uzyskanie niepowtarzalnych wrażeń kolorystycznych, w tym przez zmianę nasycenia barwy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego; 

- elipsowat y kształt coraz to mniejszych trzech różnej barwy plam umieszczonych niesymetryczni e 

jedna w drugiej , 

- umieszczeni e aplikacji w ściance naczynia szklanego, 

- zesta w transparentnych barw elementów aplikacji, 

- jedn a z  odmia n aplikacj i o  odcieni u czerwien i posiad a barwy ; pierwsz ą plam ę kolor u 

bursztynowego, drugą plamę koloru czerwonego i trzecią plamę koloru ciemno granatowego, 

- jedn a z odmian aplikacji o odcieniu zieleni posiada barwy; pierwszą plamę koloru bursztynowego, 

drugą plamę koloru oliwkowego, trzecią plamę koloru ciemnej zieleni, 

- jedn a z odmian aplikacji o odcieniu o odcieniu niebieskim posiada barwy; pierwszą plamę koloru 

jasno niebieskiego , drug ą plam ę kolor u ciemn o niebieskiego , trzeci ą plam ę kolor u ciemn o 

granatowego, 

- jedn a z  odmia n aplikacj i z  czarny m środkie m posiad a barwy ; pierwsz ą plam ę kolor u 

bursztynowego, drugą plamę koloru czerwonego, trzecią plamę koloru czarnego. 
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